12 R$ 140,00 R$ 1.680,00 

03 Recarga de extintor PQS ABC 06 kg 06 R$ 45,00 R$ 270,00 

04 Recarga de extintor de CO2 06 kg 02 R$ 75,00 R$ 150,00 

05 Extintor de incêndio PQS ABC 06 kg 
com suporte e placa de sinalização 

02 R$ 140,00 R$ 280,00 

TOTAL: Cinco mil cento e oitenta reais R$ 5.180,00 

Impostos, taxas e frete: Inclusos   Validade do orçamento: 90 dias    Pagamento: cfe. Edital e anexos 

OBSERVAÇÕES: 
Concorda e submete-se a todas e cada uma das condições impostas pelo referido edital, inclusive 
aquelas pertinente ás sanções que são de nosso conhecimento.